
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

TIRALONGO ALESSANDRA

SORICE ANTONELLA

AGRO' MAURIZIO

EPAMINONDA SABRINA

BLANCO EMANUELE

SARANITI VALERIA

CORRADINO MAURO

ITALIA LAURA

MONCATA ROSANNA

ARTALE VALERIA

CARPINO SERENA

SICARI MERIANNA

MIGLIORE ISABELLA

MIGLIORE GIANCARLO

LAROSA VERONICA

BLANDIZZI MICHELE

VALVO MANUELA

SCHILIRÒ GIOVANNA

URSO VENUSIA

TRIGILIO NOEMI

BIANCA MARCELLO

SANTANGELO ROSA

ABRUZZO ALIDA

ROVIDA LAURA

MORMINA PAOLA

TRINGALI EDGAR VINCENZO PAOLO

DELIA CLAUDIA

GIONFRIDDO MICHELE

SPADA PAOLA

GAMBINO LEONARDO

ARICO' ROSA

BOTTARO DAVIDE

BUSCEMA CRISTINA

PIZZARDI LORENZA

DI MERCURIO SONIA

FAZZINO GIUSY DENISE

FICHERA CHIARA

LATINO LUIGI

CONTRINO MARIA

DI MARI DANIELA

FURIOSO DESIRE'

GRILLO RENATO

NASSETTA ANGELA

GIGLIO ROBERTA

FAILLA CHIARA

MANZO BARBARA ADA

INSOLIA ANGELA

LA ROSA CRISTINA MARIA AUSILIA

ROSA CLAUDIA

BLANDIZZI ROSARIO

MIRONA ELEONORA

PIZZO SALVATORE

AMODEO LUCA

TIRALONGO FRANCESCO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 20

22,50 0

27 7,50

24,50 3

33 13

21,50 12,50

24,50 8

33 30

33 13

33 36

33 3

33 12,50

33 14

24,50 2

33 1,50

20,50 10

29 0

23,50 0

27 0,50

33 16

29 48

26,50 50

33 12,50

33 6

33 8

25 7

29 8

29 0

33 7,50

33 3

20 4

27 2,50

27,50 18,50

20,50 8

24 9

33 0

33 8

33 8

20 0

29 4

33 0

26 0,50

33 5

33 21

33 16

33 27

29 1,50

27,50 12

28 3,50

33 8

33 14

27 1,50

23 14,50

33 24,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 94

0 109

0 90

0 91

0 70

0 72

0 72

0 38

0 54

0 27

0 58

0 42

0 40

0 58

0 50

0 54

0 54

0 57

0 52

0 28

0 0

0 0

0 30

0 36

0 33

0 42

0 36

0 44

0 32

0 36

0 47

0 40

0 23

0 40

0 35

0 35

0 26

0 24

0 45

0 30

0 30

0 36

0 24

0 8

0 12

0 1

0 30

0 21

0 28

0 18

0 12

0 30

0 20

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

147 NO

131,50 NO

124,50 NO

118,50 NO

116 NO

106 NO

104,50 NO

101 NO

100 NO

96 NO

94 NO

87,50 NO

87 NO

84,50 NO

84,50 NO

84,50 NO

83 NO

80,50 NO

79,50 NO

77 NO

77 NO

76,50 NO

75,50 NO

75 NO

74 NO

74 NO

73 NO

73 NO

72,50 NO

72 NO

71 NO

69,50 NO

69 NO

68,50 NO

68 NO

68 NO

67 NO

65 NO

65 NO

63 NO

63 NO

62,50 NO

62 NO

62 NO

61 NO

61 NO

60,50 NO

60,50 NO

59,50 NO

59 NO

59 NO

58,50 NO

57,50 NO

57,50 NO



RISERVE DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI



SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



PECORARO ROBERTA

PARISI TIZIANA

RICCIARDETTO GIOVANNI

TAGLIATA CHRISTIAN

TROMBINO CLAUDIA

RUSCICA ROSSELLA

ZAPPULLA STEFANO

CALDARELLA MARIKA

GRADANTI GIUSEPPE

GIULIANI GIANLUCA

VALENTI CHIARA

SAVASTRA SALVATORE

LEONARDI MARIA CRISTINA

PIAZZA GAIA

VALVO LUISA

PANE CRISTINA

BRANCIFORTE DEBORA

LA SPADA CATERINA

ROMANO FRANCESCO

IENTILE RENZO

TRAPANI PIERANGELO

ANGELICA CATERINA

ESPOSITO AMELIA

FUSCA CORRADO

GIONFRIDDO SANDY

AMATO STEFANO

BAIO TATIANA

SCHIFITTO SALVATORE

BETTA ELISA

GARRASI KATIA

NICOLETTI DARIO

SCARSO BENEDETTA DESIREE

GIGLIUTO VALERIA

LA ROSA SALVATORE

ITALIA CONCETTA

ALISHAHI GHOMI SANAZ

SPADA MARIA

AGLIANO' MASSIMILIANO

AUGELLO ALESSANDRO

CICERO SANTALENA MARTINA

SAMPUGNARO MARIA RITA

AMATORE ANTONIO

DINARO YLENIA MARIA

LAGO SALVATORE

RUTA MILENA

FAILLA MARIO

MONITTO MARTA

ALICATA SALVATORE

AMATO ELISA

CAVARRA LUCIANA

DE LUCA CETTINA

PAPA MARIAGRAZIA

BUGGEA GIUSEPPE

DIPIETRO DARIO

ANDRONICO FRANCESCA

DI MAURO CARMEN



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110



33 12,50

33 8

23,50 23

16 0,50

33 7,50

21 5

21 12

33 2

33 12

23,50 12

33 11

27,50 8

26 0

33 15

22,50 7

33 13,50

33 13

33 12

23,50 0,50

33 12

24 8

29 8

33 6

29 1

22 2

24 0

18 8

26,50 1

29 6,50

29 12

20 3

33 7,50

22,50 0

25,50 14

33 6,50

33 6

33 0

23,50 0

29 9

33 0

33 4

24 1

33 4

33 3,50

24 6

27 8

33 2

33 2

33 2

33 0

33 1,50

28 0

33 1

33 0,50

33 0,50

33 0,50



0 12

0 15

0 6

0 36

0 12

0 26

0 19

0 16

0 6

0 15

0 6

0 14

0 23

0 0

0 18

0 0

0 0

0 0

0 21

0 0

0 12

0 6

0 4

0 12

0 18

0 18

0 16

0 14

0 6

0 0

0 18

0 0

0 18

0 0

0 0

0 0

0 6

0 15

0 0

0 4

0 0

0 12

0 0

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0



57,50 NO

56 NO

52,50 NO

52,50 NO

52,50 NO

52 NO

52 NO

51 NO

51 NO

50,50 NO

50 NO

49,50 NO

49 NO

48 NO

47,50 NO

46,50 NO

46 NO

45 NO

45 NO

45 NO

44 NO

43 NO

43 NO

42 NO

42 NO

42 NO

42 NO

41,50 NO

41,50 NO

41 NO

41 NO

40,50 NO

40,50 NO

39,50 NO

39,50 NO

39 NO

39 NO

38,50 NO

38 NO

37 NO

37 NO

37 NO

37 NO

36,50 NO

36 NO

35 NO

35 NO

35 NO

35 NO

35 NO

34,50 NO

34 NO

34 NO

33,50 NO

33,50 NO

33,50 NO



09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023





SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



FIGURA SALVATORE

CIANCI PAOLA

ALIOTTA ROSAMARIA

LAROSA FABRIZIO

EMANUELE ROBERTA

CASCHETTO GIADA

DI ROSA RENATO

ZANGHI' MARIA

BASILE FEDERICA

ANFUSO PAOLA SILVIA

LA ROSA VALENTINA

TRIGILIO ELISABETTA

AMBROGIO SEBASTIANO

ROMANO MARIA

BORGIA CETTINA STEFANIA

ZAMMITTI ANTONINO SANTI

CINTORRINO ALESSIA AMELIA

MARINO CESARE

PUGLIARA ALESSANDRA

RANNO MICHELA

FERRARO GAETANA

ROMANO GIUSEPPE

VINCI FRANCESCA

BIANCHI SERGIO ANTONIO

BRUNETTI GEORGIA

CATALANO DANILA

VACANTE DANIELA

VILLARUEL MARIA

DIMARTINO MARIA

ARATO LUCIA

SCIOMMERI SANDRO

VINDIGNI VINCENZO

BORDONARO BRUNA

CARUSO SIMONA

REALE ELISABETTA

VACCARO GIOVANNI

FALCONERI CORRADO

SAMMITO CHIARA

PINTALDI ELUISA

LONGO VALENTINA DOMENICA MARIA ANG

MESSINA ANTONELLA FRANCA

SERGES ALESSANDRA

CANNAVO' SEBASTIANA IVANA

CAPPELLO SEBASTIANO

NAPOLEONE CRISTINA

CAIA GRAZIANA

LONIGRO DAFNE

CARPINTERI SANTO

BUFALINO FRANCESCO

CIAURELLA GIOVANNI

ANNINO LOREDANA

CULTRERA MASSIMILIANO

SIRINGO MARTINA

DI FILIPPA GIACOMA

ROSSITTO GIUSEPPE

ROSA MATTIA



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166



33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

27,50 4,50

20 11

29 0

29 2

29 2

29 2

29 1,50

29 1,50

29 1

29 0

29 0

25 1

27,50 2,50

29 1

29 0,50

27,50 2

27,50 2

24 5,50

27,50 2

29 0

29 0

29 0

29 0

25 1,50

28,50 0

24,50 4

28 0

28 0

24,50 3

27,50 0

27 0,50

26,50 1

26,50 0

26,50 0

26,50 0

22 0

26 0

24 2

25,50 0

25,50 0

24 1,50

23,50 1,50

22,50 2

24,50 0

24 0

24 0

24 0

22 1,50



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 1

0 4

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 4

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

32 NO

31 NO

31 NO

31 NO

31 NO

31 NO

30,50 NO

30,50 NO

30 NO

30 NO

30 NO

30 NO

30 NO

30 NO

29,50 NO

29,50 NO

29,50 NO

29,50 NO

29,50 NO

29 NO

29 NO

29 NO

29 NO

28,50 NO

28,50 NO

28,50 NO

28 NO

28 NO

27,50 NO

27,50 NO

27,50 NO

27,50 NO

26,50 NO

26,50 NO

26,50 NO

26 NO

26 NO

26 NO

25,50 NO

25,50 NO

25,50 NO

25 NO

24,50 NO

24,50 NO

24 NO

24 NO

24 NO

23,50 NO



09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023





SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



BUONO ANGELA

DIMARTINO LAURA

D'AGATA GIUSEPPE

SALERNO BRUNELLA

GIARDINA ANTONIO

ZANGARA FEDERICA

MAZZARELLA SALVATORE

ALI' SALVATORE

PLATANIA GIUSEPPE

ANDOLINA MARCO

GENOVESI LISIANO

AMICO SALVATORE

ARENA LUCIANO

ASSENZA DAVIDE

GALLOTTA SALVATORE

TUCCITTO GIUSEPPE

GIONFRIDDO PAOLO

BARRETTA MARIO

GALLO GIOSJ



167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185



23,50 0

22,50 1

23,50 0

23 0

12 11

22,50 0

22,50 0

12 0,50

21,50 0

21,50 0

21 0

20,50 0

20,50 0

20 0

16 1

16,50 0

15 1

15,50 0

14,50 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 9

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



23,50 NO

23,50 NO

23,50 NO

23 NO

23 NO

22,50 NO

22,50 NO

21,50 NO

21,50 NO

21,50 NO

21 NO

20,50 NO

20,50 NO

20 NO

17 NO

16,50 NO

16 NO

15,50 NO

14,50 NO



09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023




